– 29.09.2012 г. като 

отхвърля жалбата в останалия размер до 19, 07 лв. 

ОСЪЖДА Териториална дирекция на НАП С. да заплати на  [фирма] - [населено 

място],[жк]бл. № 33, ап.6, представлявано от управителя Й. К. А., разноски по делото 

в размер на 188 /сто осемдесет и осем/ лв. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14 

дневен срок от съобщението до страните за постановяването му. 

Препис да се изпрати на страните. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: